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銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3MDU1KY00240

  1

グループ

3MDQ1AJ0042 SH       4.00

アルミ板

Ａ１０００　Ｔ２×１０００×２０００

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

1

0
0001

3MDQ1AJ0042 SH       3.00

アルミ板

Ａ１０００　Ｔ３×１０００×２０００

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

2

0
0002

3MDQ1AJ0042 SH       1.00

アルミ板

Ａ５０５２　Ｔ２×１０００×２０００

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

3

0
0003

3MDQ1AJ0042 SH       1.00

アルミ板

Ａ５０５２　Ｔ３×１０００×２０００

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

4

0
0004

3MDQ1AJ0042 SH       1.00

アルミ板

Ａ５０５２　Ｔ４×１０００×２０００

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

5

0
0005

3MDQ1AJ0042 SH       1.00

アルミ板

Ａ５０５２　Ｔ６×１０００×２０００

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

6

0
0006

3MDQ1AJ0045 EA     280.00

丸リング

ＴＭＲ－９－５０

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

7

0
0001

3MDQ1AJ0045 PC       5.00

丸鋼棒

Φ９×４Ｍ　Ｓ４５Ｃ

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

8

0
0002

3MDQ1AJ0045 PC       1.00

丸鋼棒

Φ１８×２Ｍ　ＳＳ４００

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

9

0
0003
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3MDU1KY00240

  2

グループ

3MDQ1AJ0045 PC       1.00

丸鋼棒

Φ４０×２Ｍ　ＳＳ４００

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

10

0
0004

3MDQ1AJ0045 PC       1.00

丸鋼棒

Φ５０×１Ｍ　ＳＳ４００

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

11

0
0005

3MDQ1AJ0045 PC       1.00

黄銅管

Φ１４×１．５×４Ｍ

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

12

0
0006

3MDQ1AJ0046 E09B9010X0665 PC      36.00

ミガキ角鋼棒

１６．０ＭＭ　Ｌ＝４０００　Ｓ５０Ｃ

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

13

0
0001

3MDQ1AJ0047 KG       4.00

アルミ溶加棒（５ＫＧ）

ＴＧ５３５６（３．２ＭＭ×１０００ＭＭ）５ＫＧ

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

14

0
0001

3MDQ1AJ0047 KG       2.00

ＴＩＧ溶接用タングステン電極棒（１０本入り）

ＴＤＳ－１５０２４　サイズΦ２．４ＭＭ×１５０ＭＭ　２パーセント　セリウム入

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

15

0
0002

3MDQ1AJ0047 PC       2.00

Ｉ型鋼

１００×７５×５　Ｌ＝１５００

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

16

0
0003

3MDQ1AJ0047 SH       2.00

鋼板

１．６ＭＭ　　９１４×１８２９　ＳＳ４００

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

17

0
0004

3MDQ1AJ0047 SH       2.00

鋼板

２．３ＭＭ　　９１４×１８２９　ＳＳ４００

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

18

0
0005
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3MDU1KY00240

  3

グループ

3MDQ1AJ0047 SH       1.00

鋼板

３．２ＭＭ　　９１４×１８２９　ＳＳ４００

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

19

0
0006

3MDQ1AJ0047 SH       1.00

鋼板

４．５ＭＭ　　９１４×１８２９　ＳＳ４００

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

20

0
0007

3MDQ1AJ0047 SH       3.00

鋼板

　６．０ＭＭ　　９１４×１８２９　ＳＳ４００

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

21

0
0008

3MDQ1AJ0047 SP       2.00

溶接ワイヤー

ＳＥ５０　１．２ＭＭ　２０ＫＧ

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

22

0
0009

3MDQ1AJ0048 EA      20.00

耳栓”１２９０”

３３６－９８０３

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

23

0
0001

3MDQ1AJ0048 EA       5.00

ヘルインナー（ハーフキャップ用）ダークグリーン

ＣＰ－３－１－Ｇ

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

24

0
0002

3MDQ1AJ0048 EA       5.00

溶接用フェイスプロテクター

ＥＡ３７０ＤＲ－１０

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

25

0
0003

3MDQ1AJ0048 EA       4.00

耐熱エプロン

ＥＭＡ１８

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

26

0
0004

3MDQ1AJ0048 EA       6.00

ヘルメット取付型防災面　替レンズ

ＢＭ－ＨＡＣ－ＳＰ

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

27

0
0005
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3MDU1KY00240

  4

グループ

3MDQ1AJ0048 EA       2.00

ドリル付沈めフライス（皿小ネジ用）

ＤＣＳ５

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

28

0
0006

3MDQ1AJ0048 EA       2.00

ドリル付沈めフライス（皿小ネジ用）

ＤＣＳ６

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

29

0
0007

3MDQ1AJ0048 PC       1.00

ニトリル背抜き手袋アクティブグリップＭ１０双入

９１０－Ｍ

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

30

0
0008

3MDQ1AJ0048 PC       1.00

ニトリル背抜き手袋アクティブグリップＬ１０双入

９１０－Ｌ

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

31

0
0009

3MDQ1AJ0048 PC       1.00

ニトリル背抜き手袋アクティブグリップＬＬ３双入

５８３－２Ｌ

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

32

0
0010

3MDQ1AJ0048 EA       5.00

バンドソー

フナソーＧ１００　２７×３Ｈ×３５０５×０．９５（５本入り）

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

33

0
0011

3MDQ1AJ0048 EA      10.00

ＣＯ２／ＭＡＧ用溶接用トーチ部品

Ｕ４１６７Ｈ０５　ロングチップ１．２ＭＭ

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

34

0
0012

3MDQ1AJ0048 EA       5.00

防塵マスク（装着時会話可能タイプ）

１０９１Ｄー４

苗穂支処　整備課

竹下３曹　内線５６２

苗穂支処　整備課

令和5年7月31日

3

H1

35

0
0013

‐　以　下　余　白　‐


